令和 7 年 2 月 6日

保護者各位

杉の子認定こども園
園長 木本一成

修了式・卒園式について

日頃より杉の子認定こども園の「保育」「教育」にご理解とご協力をいただき、ありが
とうございます。
さて、下記の通り修了式・卒園式を開催します。修了式は、園児と職員のみで行いま

す。卒園式は、太陽の子・大地の子の園児、杉の子職員、太陽の子の保護者（祖父母を含
む）のみの参加で行います。

記
修了式
日 時：3月 21日（金）10 時 00 分～10 時 30 分
場 所：杉の子認定こども園2階
＊修了式当日は、普段通り保育・教育を行いますのでお迎えもいつも通りでお願いします。

卒園式
日 時：3月 22日（土）9時 00 分～10 時 30 分
場 所：杉の子認定こども園 2階

以上

注1） 修了式参加者：海の子・空の子・風の子・大地の子の園児・杉の子職員。
注2） 卒園式参加者：太陽の子園児・大地の子園児・太陽の子保護者（祖父母含む）・杉の

子職員。
注3） 卒園式当日、大地の子は 11 時までにお迎えをお願いいたします。
注4） 海の子・空の子・風の子・大地の子の保護者の皆様の中で 3月 22 日（土）の保育に

ついてご相談がある場合には、クラスの担任までお申し出ください。